Приказ Минтруда России №557 от 6 октября 2016 г.
«О внесении изменений в детальный план-график реализации государственной программы Российской Федерации «Содействие занятости населения» на 2014 год и плановый период 2015 - 2016 годов, утвержденный приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 24 июня 2014 г. № 413»
В соответствии с поручением Первого Заместителя Председателя Правительства Российской Федерации И.И. Шувалова от 26 апреля 2016 г. № ИШ-П13-2485 п р и к а з ы в а ю:
Внести изменения в детальный план-график реализации государственной программы Российской Федерации «Содействие занятости населения» на 2014 год и плановый период 2015 - 2016 годов, утвержденный приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 24 июня 2014 г. № 413,
с изменениями, внесенными приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 4 августа 2015 г. № 530, согласно приложению.
Министр
М.А. Топилин